TRAMADOL 50 MG/ML 

– PORTARIA 344/98 - 

SOLUÇÃO INJETÁVEL 

AMPOLA 1ML 

CLORIDRATO 

DE 

TRAMADOL 

LABORATÓRIO 

TEUTO 

BRASILEIRO 

S/A 

50 150 0,7800 117,00 

TOTAL 

2.577,78 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 2.577,78 (dois mil quinhentos e 
setenta e sete reais e setenta e oito centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 

FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. 

O Município efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias, após a data de recebimento dos